[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е  № 98

от « 29 »  декабря  2016г.
О поддержке Собранием представителей муниципального района Пестравский обращения депутатов Думы городского округа Тольятти в  Самарскую Губернскую Думу, по вопросу конкретизации понятия «лиц, заменяющих родителей».

Рассмотрев  Обращение депутатов Думы Городского округа Тольятти в  Самарскую Губернскую Думу, по вопросу конкретизации понятия «лиц, заменяющих родителей», Собрание представителей муниципального района Пестравский Самарской области
Р Е Ш И Л О:

1. Поддержать обращение депутатов Думы Городского округа Тольятти в  Самарскую Губернскую Думу, по вопросу конкретизации понятия «лиц, заменяющих родителей» с доработкой; дать детальное определение документа подтверждающего передачу полномочий на право сопровождения ребенка.

2. Направить данное Решение в Думу городского округа Тольятти.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания представителей
муниципального района Пестравский
Самарской области                                                                         А.А. Максаков